

CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO		2019
A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE		
1	Proventi da tributi	4.912.445,22
2	Proventi da fondi perequativi	1.853.398,04
3	Proventi da trasferimenti e contributi	335.315,35
a	<i>Proventi da trasferimenti correnti</i>	335.315,35
b	<i>Quota annuale di contributi agli investimenti</i>	0,00
c	<i>Contributi agli investimenti</i>	0,00
4	Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici	519.401,78
a	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	79.237,14
b	<i>Ricavi della vendita di beni</i>	117.412,16
c	<i>Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi</i>	322.752,48
5	Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)	0,00
6	Variazione dei lavori in corso su ordinazione	0,00
7	Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0,00
8	Altri ricavi e proventi diversi	57.866,92
totale componenti positivi della gestione A)		7.678.427,31
B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE		
9	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	47.378,69
10	Prestazioni di servizi	4.270.271,10
11	Utilizzo beni di terzi	66.449,15
12	Trasferimenti e contributi	443.225,66
a	<i>Trasferimenti correnti</i>	425.025,66
b	<i>Contributi agli investimenti ad altre Amministrazioni pubb.</i>	18.200,00
c	<i>Contributi agli investimenti ad altri soggetti</i>	0,00
13	Personale	1.622.007,21
14	Ammortamenti e svalutazioni	622.679,86
a	<i>Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali</i>	10.312,48
b	<i>Ammortamenti di immobilizzazioni materiali</i>	299.360,64
c	<i>Altre svalutazioni delle immobilizzazioni</i>	0,00
d	<i>Svalutazione dei crediti</i>	313.006,74
15	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	0,00
16	Accantonamenti per rischi	0,00
17	Altri accantonamenti	18.650,00
18	Oneri diversi di gestione	70.163,38
totale componenti negativi della gestione B)		7.160.825,05
DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B)		517.602,26
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI		
<i>Proventi finanziari</i>		
19	Proventi da partecipazioni	0,00
a	<i>da società controllate</i>	0,00
b	<i>da società partecipate</i>	0,00
c	<i>da altri soggetti</i>	0,00
20	Altri proventi finanziari	229,27
Totale proventi finanziari		229,27
<i>Oneri finanziari</i>		
21	Interessi ed altri oneri finanziari	324.544,45
a	<i>Interessi passivi</i>	324.544,45
b	<i>Altri oneri finanziari</i>	0,00
Totale oneri finanziari		324.544,45
totale (C)		-324.315,18
D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE		
22	Rivalutazioni	0,00
23	Svalutazioni	0,00
totale (D)		0,00
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI		
<i>Proventi straordinari</i>		
24	Proventi da permessi di costruire	120.144,66
b	<i>Proventi da trasferimenti in conto capitale</i>	3.039,04
c	<i>Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo</i>	156.233,36
d	<i>Plusvalenze patrimoniali</i>	0,00
e	<i>Altri proventi straordinari</i>	0,00
totale proventi		279.417,06
<i>Oneri straordinari</i>		
25	Trasferimenti in conto capitale	0,00
b	<i>Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo</i>	156.500,65
c	<i>Minusvalenze patrimoniali</i>	0,00
d	<i>Altri oneri straordinari</i>	4.318,14
totale oneri		160.818,79
Totale (E) (E20-E21)		118.598,27
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D+-E)		311.885,35
26	Imposte (**)	107.800,58
27	RISULTATO DELL'ESERCIZIO (comprensivo della quota di pertinenza di terzi)	204.084,77
28	Risultato dell'esercizio di pertinenza di terzi	0,00